

中国农业银行银行卡交易明细清单



账号户名: 6228482028357920072苏红

序号: 0000 币种: 人民币 钞

起止日期: 20180101-20190822

| 交易日期 | 摘要/附言 | 交易金额 | 余额 | 交易地点/对方账号和户名 |
|----------|--|-----------|-----------|--|
| 20180109 | 短信费 | -3.00 | 8,463.09 | 中心批量 |
| | 短信费 | | | 980101940050307 |
| 20180117 | 支付宝发 | 500.00 | 8,963.09 | 099999 |
| | 支付宝转账 | | | 0331 [REDACTED] 748 支付宝(中国)网络技术有限公司 |
| 20180121 | 支付宝发 | 1,000.00 | 9,963.09 | 0999 |
| | 支付宝转账 | | | 0331 [REDACTED] 748 支付宝(中国)网络技术有限公司 |
| 20180123 | 转支 | -1,200.00 | 8,763.09 | 1399 |
| | | | | 6217 [REDACTED] 57154 [REDACTED] |
| 20180123 | 转支 | -1,200.00 | 7,563.09 | 1399 |
| | | | | 6217 [REDACTED] 07876 [REDACTED] |
| 20180123 | 转支 | -1,200.00 | 6,363.09 | 1399 |
| | | | | 6217 [REDACTED] 94721 [REDACTED] |
| 20180123 | 转存 | 1,200.00 | 7,563.09 | 139999 |
| | 冲正原交易,原流水号为103100 [REDACTED] 303114429 | | | 62179 [REDACTED] 294721 [REDACTED] |
| 20180123 | 转支 | -1,200.00 | 6,363.09 | 1399 |
| | | | | 621 [REDACTED] 89518 [REDACTED] |
| 20180123 | 转支 | -1,200.00 | 5,163.09 | 1399 |
| | | | | 621 [REDACTED] 4721 [REDACTED] |
| 20180123 | 转支 | -1,200.00 | 3,963.09 | 1399 |
| | | | | 621 [REDACTED] 6633 [REDACTED] |
| 20180123 | 转支 | -600.00 | 3,363.09 | 1399 |
| | | | | 621 [REDACTED] 5574 [REDACTED] |
| 20180209 | 短信费 | -3.00 | 3,360.09 | 中心批量 |
| | 短信费 | | | 980101940050307 |
| 20180309 | 短信费 | -3.00 | 3,357.09 | 中心批量 |
| | 短信费 | | | 980101940050307 |
| 20180321 | 结息 | 3.97 | 3,361.06 | 中心入账 |
| | 个人活期结息 | | | |
| 20180321 | 利息税 | 0.00 | 3,361.06 | 中心入账 |
| 20180409 | 短信费 | -3.00 | 3,358.06 | 中心批量 |
| | 短信费 | | | 980101940050307 |
| 20180509 | 短信费 | -3.00 | 3,355.06 | 中心批量 |
| | 短信费 | | | 980101940050307 |
| 20180611 | 短信费 | -3.00 | 3,352.06 | 中心批量 |
| | 短信费 | | | 980101940050307 |
| 20180621 | 结息 | 2.57 | 3,354.63 | 中心入账 |
| | 个人活期结息 | | | |
| 20180621 | 利息税 | 0.00 | 3,354.63 | 中心入账 |
| 20180627 | 转存 | 1,000.00 | 4,354.63 | 1399 |
| | 跨行转出 | | | 6232 [REDACTED] 401081 [REDACTED] |
| 20180627 | 转存 | 2,000.00 | 6,354.63 | 1399 |
| | 助学贷款 | | | 6225 [REDACTED] 787 [REDACTED] |
| 20180628 | 转存 | 1,000.00 | 7,354.63 | 1399 |
| | 吴昌蔚捐款 | | | 6216 [REDACTED] 437440 [REDACTED] |
| 20180629 | 账户金卖 | 3.41 | 7,358.04 | 1399 |
| | 账户贵金属卖出平仓人民币白银1.00克 | | | 1399 [REDACTED] 0051 待清算个人纸贵金属交易款项 |
| 20180629 | 转存 | 100.00 | 7,458.04 | 1399 |
| | | | | 6215 [REDACTED] 395692 [REDACTED] |
| 20180629 | 支付宝发 | 300.00 | 7,758.04 | 0999 |
| | 支付宝转账 | | | 0331 [REDACTED] 0748 [REDACTED] (中国)网络技术有限公司 |
| 20180629 | 转存 | 2,500.00 | 10,258.04 | 1399 |
| | | | | 6222 [REDACTED] 666666 [REDACTED] |
| 20180701 | 转存 | 1,000.00 | 11,258.04 | 1399 |
| | 捐款 | | | 6226 [REDACTED] 906 [REDACTED] |
| 20180701 | 转存 | 1,000.00 | 12,258.04 | 1399 |
| | | | | 6226 [REDACTED] 513 [REDACTED] |
| 20180701 | 支付宝发 | 1,000.00 | 13,258.04 | 0999 |
| | 支付宝转账 | | | 0331 [REDACTED] 0748 [REDACTED] (中国)网络技术有限公司 |

2017年9月6日开通网银之时, 银行擅自开通贵金属交易账户, 且未告知。此处已关闭。



中国农业银行银行卡交易明细清单



账号户名: 6228482028357920072苏红

序号: 0000 币种: 人民币 钞

起止日期: 20180101-20190822

交易日期 摘要/附言

交易金额

余额

交易地点/对方账号和户名

| 交易日期 | 摘要/附言 | 交易金额 | 余额 | 交易地点/对方账号和户名 |
|----------|-------------------------|-----------|-----------|-------------------------------------|
| 20180701 | 支付宝发 [REDACTED]支付宝转账 | 1,000.00 | 14,258.04 | 09 [REDACTED] 10748 支付宝(中国)网络技术有限公司 |
| 20180709 | 短信费 短信费 | -3.00 | 14,255.04 | 中 [REDACTED] 307 |
| 20180712 | 转存 [REDACTED]捐款 | 400.00 | 14,655.04 | 13 [REDACTED] 8437440 |
| 20180713 | 转存 [REDACTED]捐款 | 385.00 | 15,040.04 | 13 [REDACTED] 8437440 |
| 20180809 | 短信费 短信费 | -3.00 | 15,037.04 | 中 [REDACTED] 307 |
| 20180813 | 转存 [REDACTED]捐款 | 1,000.00 | 16,037.04 | 13 [REDACTED] 8437440 |
| 20180813 | 转存 转账 | 1,000.00 | 17,037.04 | 13 [REDACTED] 3442 |
| 20180814 | 转存 [REDACTED]捐款 | 1,000.00 | 18,037.04 | 13 [REDACTED] 8437440 |
| 20180815 | 转存 [REDACTED]捐款 | 2,000.00 | 20,037.04 | 13 [REDACTED] 8437440 |
| 20180830 | 转存 0 | 1,000.00 | 21,037.04 | 13 [REDACTED] 3275 |
| 20180831 | 转存 转账 | 500.00 | 21,537.04 | 13 [REDACTED] 271318 |
| 20180906 | 代付 | 300.00 | 21,837.04 | 17 [REDACTED] 5900066 (中国)网络技术有限公司 |
| 20180906 | 转存 跨行转出 | 500.00 | 22,337.04 | 13 [REDACTED] 0722 |
| 20180910 | 短信费 短信费 | -3.00 | 22,334.04 | 中 [REDACTED] 07 |
| 20180912 | 转支 薪传助学金 | -3,000.00 | 19,334.04 | 13 [REDACTED] 314 |
| 20180912 | 转支 薪传助学金 | -3,000.00 | 16,334.04 | 13 [REDACTED] 799 |
| 20180912 | 转支 薪传助学金 | -3,000.00 | 13,334.04 | 13 [REDACTED] 867 |
| 20180912 | 转支 薪传助学金 | -3,000.00 | 10,334.04 | 13 [REDACTED] 847 |
| 20180912 | 转支 薪传助学金 | -2,000.00 | 8,334.04 | 13 [REDACTED] 351 |
| 20180912 | 转支 薪传助学金 | -1,000.00 | 7,334.04 | 13 [REDACTED] 099 |
| 20180912 | 转支 薪传助学金 | -3,000.00 | 4,334.04 | 13 [REDACTED] 366 |
| 20180921 | 结息 个人活期结息 | 11.26 | 4,345.30 | 中心入账 |
| 20180921 | 利息税 | 0.00 | 4,345.30 | 中心入账 |
| 20181009 | 短信费 | -3.00 | 4,342.30 | 中心批量 980101940050307 |
| 20181109 | 短信费 | -3.00 | 4,339.30 | 中心批量 980101940050307 |
| 20181209 | 短信费 | -3.00 | 4,336.30 | 中心批量 980101940050307 |
| 20181221 | 结息 个人活期结息 | 3.29 | 4,339.59 | 中心入账 |
| 20181221 | 利息税 | 0.00 | 4,339.59 | 中心入账 |
| 20190109 | 短信费 | -3.00 | 4,336.59 | 中心批量 980101940050307 |
| 20190209 | 短信费 | -3.00 | 4,333.59 | 中心批量 980101940050307 |

中国农业银行银行卡交易明细清单



账号户名: 6228482028357920072苏红

序号: 0000 币种: 人民币 钞

起止日期: 20180101-20190822

交易日期 摘要/附言 交易金额 余额 交易地点/对方账号和户名 13T3G6FXJ2YLQAVZ

| 交易日期 | 摘要/附言 | 交易金额 | 余额 | 交易地点/对方账号和户名 | 13T3G6FXJ2YLQAVZ |
|----------|-----------|-----------|-----------|-----------------|------------------|
| 20190309 | 短信费 | -3.00 | 4,330.59 | 中心批量 | |
| | 短信费 | | | 980101940050307 | |
| 20190321 | 结息 | 3.25 | 4,333.84 | 中心入账 | |
| | 个人活期结息 | | | | |
| 20190321 | 利息税 | 0.00 | 4,333.84 | 中心入账 | |
| 20190409 | 短信费 | -3.00 | 4,330.84 | 中心批量 | |
| | 短信费 | | | 980101940050307 | |
| 20190621 | 结息 | 3.32 | 4,334.16 | 中心入账 | |
| | 个人活期结息 | | | | |
| 20190621 | 利息税 | 0.00 | 4,334.16 | 中心入账 | |
| 20190701 | 转存 | 2,000.00 | 6,334.16 | 139 | |
| | 捐款 | | | 621 | 37440 |
| 20190701 | 转存 | 1,000.00 | 7,334.16 | 139 | |
| | 的捐款 | | | 621 | 37440 |
| 20190708 | 转存 | 500.00 | 7,834.16 | 139 | |
| | 捐款 | | | 621 | 37440 |
| 20190719 | 转存 | 1,000.00 | 8,834.16 | 139 | |
| | | | | 622 | 54256 |
| 20190719 | 代付 | 500.00 | 9,334.16 | 109 | |
| | NG2019071 | | | 230320302708 | 支付宝(中国)网络 |
| 20190719 | 转存 | 200.00 | 9,534.16 | 139 | |
| | 助学金 | | | 621 | 71 |
| 20190719 | 转存 | 1,000.00 | 10,534.16 | 139 | |
| | | | | 622 | 13 |
| 20190720 | 捐款 | 600.00 | 11,134.16 | 139 | |
| | | | | 622 | 55818 |
| 20190720 | 捐款 | 600.00 | 11,734.16 | 139 | |
| | | | | 622 | 55818 |
| 20190721 | 转存 | 1,000.00 | 12,734.16 | 139 | |
| | 薪传助学 | | | 622700 | 7041 |
| 20190721 | 转存 | 400.00 | 13,134.16 | 139 | |
| | 的捐款 | | | 621 | 08437440 |
| 20190721 | 转存 | 500.00 | 13,634.16 | 139 | |
| | 转款 | | | 622 | 57016 |
| 20190721 | 捐款 | 1,000.00 | 14,634.16 | 139 | |
| | 捐款 | | | 622 | 2855818 |
| 20190721 | 转存 | 1,000.00 | 15,634.16 | 139 | |
| | 跨行转出 | | | 621 | 4262276 |
| 20190721 | 转存 | 1,000.00 | 16,634.16 | 139 | |
| | 助学 | | | 622 | 1666666 |
| 20190721 | 转账 | 1,000.00 | 17,634.16 | 139 | |
| | 转款 | | | 621 | 6717 |
| 20190721 | 转存 | 1,000.00 | 18,634.16 | 139 | |
| | 捐款 | | | 621 | 8437440 |
| 20190721 | 转存 | 500.00 | 19,134.16 | 139 | |
| | | | | 621 | 1169349 |
| 20190722 | 转存 | 365.84 | 19,500.00 | 139 | |
| | 加油! | | | 621 | 6427 |
| 20190723 | 转存 | 300.00 | 19,800.00 | 139 | |
| | 手机银行转账 | | | 621 | 7641 |
| 20190822 | 转支 | -3,000.00 | 16,800.00 | 13999 | |
| | 薪传助学金 | | | 62125 | 5350 |
| 20190822 | 转支 | -3,000.00 | 13,800.00 | 13999 | |
| | 薪传助学金 | | | 62284 | 3374 |
| 20190822 | 转支 | -3,000.00 | 10,800.00 | 13999 | |
| | 薪传助学金 | | | 62366 | 3768 |
| 20190822 | 转支 | -3,000.00 | 7,800.00 | 13999 | |
| | 薪传助学金 | | | 62170 | 1053 |

为保护资助人与受资助人的隐私,我们对信息进行了涂抹,如果您对真实性有疑虑,欢迎来亲自查阅银行交易明细详单。

中国农业银行银行卡交易明细清单



账号户名: 6228482028357920072苏红

序号: 0000 币种: 人民币 钞

起止日期: 20180101-20190822

交易日期 摘要/附言 交易金额 余额 交易地点/对方账号和户名 13T3G6FXJ2Y LQAVZ

| 交易日期 | 摘要/附言 | 交易金额 | 余额 | 交易地点/对方账号和户名 |
|----------|-------------|-----------|----------|----------------------------------|
| 20190822 | 转支 薪传助学金 | -2,000.00 | 5,800.00 | 13999 [REDACTED] 2610 [REDACTED] |
| 20190822 | 转支 薪传助学金 | -2,000.00 | 3,800.00 | 13999 [REDACTED] 7285 [REDACTED] |
| 20190822 | 转支 薪传助学金 | -2,000.00 | 1,800.00 | 13999 [REDACTED] 0817 [REDACTED] |

打印机构(签章):

打印柜员: 1300098fv官冬梅

打印时间:

2019-08-22 16:53:03

为保护资助人与受资助人的隐私, 我们对信息进行了涂抹, 如果您对真实性有疑虑, 欢迎来亲自查阅银行交易明细详单。

photoed by: 苏红

redacted by: 黄鲁翔